
ṝીમતી વી.ડી.ઠ᷺કર કોલજે ઓફ એḁયુકશેન , ગાધંીધામ  – ક՞છ (չવ-િનભӪર બી.એડ. કોલજે) 

બી.એડ. Ԑવેશ વષӪ : 2024-26 

- આ મેરીટ યાદી GCAS પોટӪલ ઉપર ઉમેદવારોએ ઓનલાઈન ભરલે ફોમӪ-માિહતીન ેઆધાર ેչનાતક અન ેઅનչુનાતક કԟાની ટકાવારી પરથી તૈયાર કરવામા ંઆવી છે. ડૉԞુમլેટ વેિરિફકેશન સમય ે

ટકાવારીમા ંકોઈ ફેરફાર જણાશે તો GCAS પોટӪલના Ԑવેશ િનયમોન ેઆધીન Ԑવેશ ફોમӪ રԹ કરવામા ંઆવશે. 
- મેરીટની ગણતરી ક՞છ યુિનવિસӪટીના ધારાધોરણ મજુબ કરવામા ંઆવી છે. મેરીટ માટે Ԑવેશ ગુણાંકની ગણતરી માટે નીચ ેમજુબની ફોձયુӪલા իયાનમાં લેવામા ંઆવી છે : 

Ԑવેશ ગુણાંક = չનાતક કԟાએ મેળવેલ કુલ ગુણના % + અનչુનાતક કԟાએ મેળવેલ કુલ ગણુના 20% 
- ક՞છ યુિનવિસӪટીમાથંી પાસ થનાર չનાતક અન ેઅનչુનાતક ઉમેદવારોમાંથી 90% બેઠકો ભરવામા ંઆવશ.ે ક՞છ યુિનવિસӪટી િસવાયની ગજુરાત રાԧની માլય યુિનવિસӪટીમાથંી પાસ થનાર չનાતક 

અન ેઅનչુનાતક ઉમેદવારોમાંથી 8% બેઠકો ભરવામાં આવશ.ે ԧાર ે2% બેઠકો ગજુરાત રાԧ બહારની માլય યુિનવિસӪટીમાંથી પાસ થનાર չનાતક અન ેઅનչુનાતક ઉમેદવારોથી ભરવામાં આવશ.ે 

- રાԧ સરકાર અન ેક՞છ યુિનવિસӪટીના અનામતના ધારાધોરણ મજુબ અનસુૂિચત ӽિતના ઉમેદવારો માટે કુલ બેઠકના 7%, અનસુિૂચત જનӽિતના ઉમેદવારો માટે કુલ બેઠકના 15%, સામાિજક અન ે

શԟૈિણક રીતે પછાત ӽિતના ઉમેદવારો માટે કુલ બેઠકના 27% તથા EWS કેટેગરીના ઉમેદવારો માટે 10% બેઠકો આરિԟત રહેશે. 
- રાԧ સરકાર અન ેક՞છ યિુનવિસӪટીના અનામતના ધારાધોરણ મજુબ િવકલાંગ કેટેગરીના ઉમેદવારો માટે કુલ બેઠકના 4% બેઠકો આરિԟત રહેશે. આ બેઠકો જ ેતે િવષય અન ેકેટેગરીન ેիયાનમા ં

રાખીને ભરવામા ંઆવશ.ે 

- અનામત બેઠકનો લાભ લેવા ઇ՞છતા ઉમેદવારોએ સԟમ સԱાિધકારીનું ӽિત અંગેનુ ંԐમાણપԋ સાથ ેજોડવાનુ ંરહેશે. SEBC ઉમેદવારો માટે ‘ઉՂત વગӪમા ંઆવતા નથી’ (નોનિԃિમલેયર) તેવુ ંદશાӪવતુ ં
સԟમ સԱાિધકારીનું તા.1-04-2022 કે તે પછી આપેલ Ԑમાણપԋ જોડવું અլયથા SEBC કેટેગરીનો લાભ મેળવી શકાશે નહી.ં 

- ક՞છ યુિનવિસӪટી િસવાયના તમામ ઉમેદવારોએ ક՞છ યુિનવિસӪટીમાંથી Ԑોિવિઝનલ એિલӾિબલીટી સિટӪિફકેટ (PEC) કઢાવીને Ԑવેશ સમય ેજ જમા કરાવવાનું રહેશે. 
- સરકારી અન ેઅનદુાિનત કોલજેમા ંԐવેશ મેળવનાર ઉમેદવારોએ કોલજે ે િનયત કરલે ફી ભરવાની રહેશ,ે ԧાર ેչવ-િનભӪર કોલજેમા ંԐવેશ મેળવનાર ઉમેદવારોએ રાԧ સરકાર Հારા િનયુԝ ફી 

િનધાӪરણ સિમિત (FRC) એ િનયત કરલે વાિષӪક ફી પકૈી ટોકન ફી પેટે ԁ.15000/- Ԑવેશ સમય ેભરવાના રહેશ.ે ફી ભયાӪ બાદ જ Ԑવેશ કլફમӪ થયેલ ગણાશ.ે 

- ફીશીપ કાડӪ  પર Ԑવેશ મેળવનાર ઉમેદવારોએ ટોકન ફી પેટે ԁ.100/- Ԑવેશ સમયે ભરવાના રહેશે. ટોકન ફી ભયાӪ બાદ જ Ԑવેશ કլફમӪ થયેલ ગણાશ.ે 

- ṝીમતી વી.ડી.ઠ᷺કર કોલજે ઓફ એḁયકુેશન મા ંિવષય અન ેકેટેગરી Ԑમાણે ભરવાપાԋ બેઠકો નીચેના પԋકમા ંદશાӪવેલ છે. આ પԋક મજુબ જ Ԑવેશ કાયӪવાહી હાથ ધરવામાં આવશ.ે 
UNI SUBJECT SC ST SEBC EWS GEN TOTAL 

KU 

GUJARATI 0 0 1 0 1 2 
HINDI 1 1 1 1 2 6 
ENGLISH 0 1 2 1 2 6 
SANSKRIT 0 1 0 0 1 2 
MATHS 0 1 2 0 1 4 
SCIENCE 0 0 2 1 2 5 
ACCOUNT 1 0 2 1 1 5 
COMMERCE 1 1 1 1 2 6 
SOC.SCI. 0 1 1 0 1 3 



ECONOMICS 0 1 1 0 1 3 
TOTAL 3 7 13 5 14 42 

                

GU 

GUJARATI 0 0 0 0 0 0 
HINDI 0 0 1 0 0 1 
ENGLISH 0 0 0 0 0 0 
SANSKRIT 0 0 0 0 0 0 
MATHS 0 0 0 0 1 1 
SCIENCE 0 0 0 0 0 0 
ACCOUNT 1 0 0 0 0 1 
COMMERCE 0 0 0 0 0 0 
SOC.SCI. 0 1 0 0 0 1 
ECONOMICS 0 0 0 0 0 0 

TOTAL 1 1 1 0 1 4 
                

OSU   0 0 0 0 1 1 
                

TOTAL   4 8 14 5 16 47 
 

- મેરીટ યાદીમાં નામ આવવાથી કે ઓફર લેટર મળવાથી ઉમેદવારન ેԐવેશ મળી ગયેલ છે તેમ માનવંુ નિહ. રાԧ સરકાર અન ેક՞છ યુિનવિસӪટીના Ԑવેશના િનયમોન ેઆધીન ઉપરોԝ પԋકમા ંદશાӪવેલ 

િવષય, કેટેગરી તેમજ બેઠકની સ՚ંયા મજુબ મેરીટના ધોરણે જ Ԑવેશ કાયӪવાહી કરવામા ંઆવશ.ે આ માટે કોઈ ઉમેદવાર હԜ/દાવો રજૂ કરી શકશે નિહ. 

- મેરીટ યાદી મજુબ Ԑવેશ મેળવવા ઇ՞છુક ઉમેદવારોએ Ԑવેશ ફોમӪ, જԁરી Ԑમાણપԋોની મૂળ તથા Ԑમાિણત નકલો સાથ ેનીચ ેદશાӪવેલ તારીખ અન ેસમય મજુબ ક՞છ યુિનવિસӪટી, મુԍંા રોડ, ભજુ 

ખાતે હાજર રહી જ ેકોલજેમા ંԐવેશ મળવાપાԋ હોય તે કોલજેના આચાયӪԚી/નોડેલ ઓિફસરԚી-GCAS પાસે ડૉԞુમլેટ વેિરિફકેશન કરાવી Ԑવેશ કլફમӪ કરાવવાનો રહેશે. િનયત કરલે તારીખ અન ે

સમય ેગેરહાજર રહેનાર ઉમેદવાર Ԑવેશ મેળવવા ઇ՞છતા નથી તેમ માનીને મેરીટ મજુબ આગળની Ԑવેશ કાયӪવાહી હાથ ધરવામાં આવશ.ે 

તારીખ િવષય અનામત કેટેગરી/યુિનવિસӪટી સમય չથળ 

26-06-2024 તમામ િવષય PH (તમામ કેટેગરી- KU, GU, OSU), કնમીરી માઈԆેટ સવાર ે10:30 કલાકે ક՞છ યુિનવિસӪટી, ભજુ 
26-06-2024 અથӪશાՅ, ગજુરાતી, િહլદી, અԆંӾે, સչંકૃત SC, ST, SEBC. EWS, GENERAL (KU, GU, OSU) સવાર ે10:30 કલાકે ક՞છ યુિનવિસӪટી, ભજુ 

27-06-2024 ગિણત, િવԥાન, નામું/વાિણԧ, સામાӾક િવԥાન SC, ST, SEBC. EWS, GENERAL (KU, GU, OSU) સવાર ે10:30 કલાકે ક՞છ યુિનવિસӪટી, ભજુ 
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MeritListforku, WithElig.No. PH 

 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400075508 NODESIRAJKASAM 01/02/2004 M KU General ENGLISH 60.55 0 60.55 N 
2 2400229782 RabariMukesh Ladhabhi 02/04/2004 M KU SEBC (OBC) ECONOMICS 53.19 0 53.19 N 

 

MeritListforku, WithElig.No.  GENERAL GUJARATI 
 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400377891 SakharaPriyanka Virambhai 26/06/2004 F KU SEBC (OBC) GUJARATI 77.02 0 77.02 N 
2 2400060126 MAHESHWARIMANISHABEN LALJI 17/11/2003 F KU SC GUJARATI 75.71 0 75.71 N 
3 2400206983 BUCHIYAGEETABEN LAKHAMSHI 10/06/2002 F KU SC GUJARATI 62.12 11.12 73.24 Y 
4 2400675881 BARADIYAANJALIRAJESH 08/02/2003 F KU SEBC (OBC) GUJARATI 70.14 0 70.14 N 
5 2400262734 RATHODPRACHIASHOK 11/02/2004 F KU SC GUJARATI 69.6 0 69.6 N 
6 2400067951 JASHANINAGSHRIBAHENVISHRAMBHAI 23/11/2003 F KU SEBC (OBC) GUJARATI 69.57 0 69.57 N 
7 2400060558 MAHESHWARIMAHIMALALJIBHAI 09/03/2001 F KU SC GUJARATI 57.71 11.56 69.27 Y 
8 2400148772 RamaniDevalbaiRam 01/06/2004 F KU SEBC (OBC) GUJARATI 68.93 0 68.93 N 
9 2400225485 LUHARBANSARISHANTILAL 22/04/2004 F KU SEBC (OBC) GUJARATI 67.05 0 67.05 N 
10 2400018594 JoshiRiddhiSachinBhai 18/09/2004 F KU EWS GUJARATI 65.57 0 65.57 N 



11 2400391595 KhodDiptiba lakhubha 16/08/2004 F KU General GUJARATI 64.57 0 64.57 N 

12 2400244787 Bhattprachivipulbhai 01/06/2004 F KU EWS GUJARATI 56.93 0 56.93 N 
13 2400403620 ParmarShivangiPravinbhai 22/10/1988 F KU General GUJARATI 53.44 0 53.44 N 

 

MeritListforKu, WithElig.No. SC 
 
 
 
 
 
 

 
MeritListforku, WithElig.No. SEBC 

GUJARATI 
 
 
 
 
 

 
GUJARATI 

 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 
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UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400377891 SakharaPriyanka Virambhai 26/06/2004 F KU SEBC (OBC) GUJARATI 77.02 0 77.02 N 
2 2400675881 BARADIYAANJALIRAJESH 08/02/2003 F KU SEBC (OBC) GUJARATI 70.14 0 70.14 N 
3 2400067951 JASHANINAGSHRIBAHENVISHRAMBHAI 23/11/2003 F KU SEBC (OBC) GUJARATI 69.57 0 69.57 N 
4 2400148772 RamaniDevalbaiRam 01/06/2004 F KU SEBC (OBC) GUJARATI 68.93 0 68.93 N 
5 2400225485 LUHARBANSARISHANTILAL 22/04/2004 F KU SEBC (OBC) GUJARATI 67.05 0 67.05 N 

MeritListforku, WithElig.No.  EWS GUJARATI  
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NAMEOFTHE STUDENT 
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cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400060126 MAHESHWARIMANISHABEN LALJI 17/11/2003 F KU SC GUJARATI 75.71 0 75.71 N 
2 2400206983 BUCHIYAGEETABEN LAKHAMSHI 10/06/2002 F KU SC GUJARATI 62.12 11.12 73.24 Y 
3 2400262734 RATHODPRACHIASHOK 11/02/2004 F KU SC GUJARATI 69.6 0 69.6 N 
4 2400060558 MAHESHWARIMAHIMALALJIBHAI 09/03/2001 F KU SC GUJARATI 57.71 11.56 69.27 Y 
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cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400018594 JoshiRiddhiSachinBhai 18/09/2004 F KU EWS GUJARATI 65.57 0 65.57 N 

2 2400244787 Bhattprachivipulbhai 01/06/2004 F KU EWS GUJARATI 56.93 0 56.93 N 

MeritListforGu, WithElig.No. GENERAL GUJARATI 
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NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 
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cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400225757 NINJARJIGNADHANJIBHAI 16/02/2000 F GU SC GUJARATI 61.81 0 61.81 N 

MeritListforKu, WithElig.No. GENERAL ECONOMICS 
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Dt.OfBirth 
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UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400264797 PITRODAHINALBENHASMUKHBHAI 20/06/2002 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 64.33 13.7 78.03 Y 
2 2400579970 GHACHCHAJAGDISHMAGANBHAI 25/12/2001 M KU SC ECONOMICS 64.4 13.12 77.52 Y 
3 2400219371 JAKHIYAKUNIKAPRAFULBHAI 15/08/2001 F KU General ECONOMICS 65.12 10.44 75.56 Y 
4 2400518803 MANEKAZIZMAMAD 01/06/2000 M KU SEBC (OBC) ECONOMICS 54.98 13.21 68.19 Y 
5 2400264867 DHAMECHAFORMIRITESHBHAI 04/04/2002 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 55.98 12.18 68.16 Y 

MeritListforKu, WithElig.No.  SC ECONOMICS  
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cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400579970 GHACHCHAJAGDISHMAGANBHAI 25/12/2001 M KU SC ECONOMICS 64.4 13.12 77.52 Y 

MeritListforKu, WithElig.No. SEBC ECONOMICS 
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cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400264797 PITRODAHINALBENHASMUKHBHAI 20/06/2002 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 64.33 13.7 78.03 Y 
2 2400518803 MANEKAZIZMAMAD 01/06/2000 M KU SEBC (OBC) ECONOMICS 54.98 13.21 68.19 Y 
3 2400264867 DHAMECHAFORMIRITESHBHAI 04/04/2002 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 55.98 12.18 68.16 Y 

MeritListforKu, WithElig.No. GENERAL ENGLISH 
 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400672593 DoruRinaben Dinesh 29/05/1999 F KU SC ENGLISH 65.31 11.63 76.94 Y 
2 2400049400 MAHETA DHRUVI TEJAS 25/08/2004 F KU EWS ENGLISH 73.74 0 73.74 N 
3 2400047239 SHREYANSIDHANSUKHBHAI JOGI 30/08/2004 F KU General ENGLISH 71.71 0 71.71 N 
4 2400043654 YashviAtulChauhan 28/10/2003 F KU SEBC (OBC) ENGLISH 66.69 0 66.69 N 
5 2400057357 Shivanihadiya 25/04/2003 F KU SEBC (OBC) ENGLISH 64.81 0 64.81 N 
6 2400097116 BAYADTESIMBANU SAJID 28/12/2003 F KU SEBC (OBC) ENGLISH 63.69 0 63.69 N 
7 2400232520 VyashNidhi Sanjaybhai 10/09/1997 F KU General ENGLISH 62.57 0 62.57 N 



8 2400167545 GILVAKAMSHRIBEN VISHRAM 12/04/2004 F KU SEBC (OBC) ENGLISH 60.67 0 60.67 N 
9 2400134329 GohilMoksha Arjan 25/06/2004 F KU SEBC (OBC) ENGLISH 59.86 0 59.86 N 

10 2400200286 GORMOHINI BHARATBHAI 12/04/2003 F KU EWS ENGLISH 59.69 0 59.69 N 
11 2400242164 VADHERKOMALBA JAYDEEPSINH 13/11/2003 F KU General ENGLISH 58.6 0 58.6 N 

MeritListforKu, WithElig.No. SC ENGLISH 
 
 
 
 

 
Meritno 
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NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400672593 DoruRinaben Dinesh 29/05/1999 F KU SC ENGLISH 65.31 11.63 76.94 Y 

MeritListforKu, WithElig.No. SEBC ENGLISH 
 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400043654 YashviAtulChauhan 28/10/2003 F KU SEBC (OBC) ENGLISH 66.69 0 66.69 N 
2 2400057357 Shivanihadiya 25/04/2003 F KU SEBC (OBC) ENGLISH 64.81 0 64.81 N 
3 2400097116 BAYADTESIMBANU SAJID 28/12/2003 F KU SEBC (OBC) ENGLISH 63.69 0 63.69 N 
4 2400167545 GILVAKAMSHRIBEN VISHRAM 12/04/2004 F KU SEBC (OBC) ENGLISH 60.67 0 60.67 N 
5 2400134329 GohilMoksha Arjan 25/06/2004 F KU SEBC (OBC) ENGLISH 59.86 0 59.86 N 

MeritListforKu, WithElig.No.  EWS ENGLISH  
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NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400049400 MAHETA DHRUVI TEJAS 25/08/2004 F KU EWS ENGLISH 73.74 0 73.74 N 
2 2400200286 GORMOHINI BHARATBHAI 12/04/2003 F KU EWS ENGLISH 59.69 0 59.69 N 

MeritListforGu, WithElig.No. GENERAL/EWS ENGLISH 
 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400397018 ThakraniKrupaben 10/12/2003 F GU EWS ENGLISH 71.9 0 71.9 N 
2 2400665544 SODHAKARSANSINHDUNGARSINH 29/05/2001 M GU EWS ENGLISH 58.88 0 58.88 N 

MeritListforKu, WithElig.No. GENERAL HINDI 
 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400032088 MERIYAPARESHRANA 01/06/1997 M KU SC HINDI 64 10.98 74.98 y 
2 2400222866 NATHBAVADAMINIBHAVESHNATH 19/04/2004 F KU SEBC (OBC) HINDI 74.98 0 74.98 N 
3 2400487442 GUSAIHEMANSHIKIRANGAR 07/11/2001 F KU SEBC (OBC) HINDI 60.67 14.01 74.68 Y 
4 2400522073 AHIRNANDANIHARISHBHAI 22/12/2003 F KU SEBC (OBC) HINDI 71.29 0 71.29 N 
5 2400608440 MAKWANALIPSHA PRABHUBHAI 28/02/2001 F KU General HINDI 58.43 12.024 70.454 Y 
6 2400241140 VarchandchatnaRanchhod 01/06/2004 F KU SEBC (OBC) HINDI 68.74 0 68.74 N 
7 2400261569 RATHODYASHVIDIPAKBHAI 06/05/2004 F KU SEBC (OBC) HINDI 65.76 0 65.76 N 



8 2400431312 JoshiLaxitaDipakbhai 13/01/2003 F KU EWS HINDI 62 0 62 N 
9 2400369222 JADEJALAKHUBHA PRATAPJI 22/07/2003 M KU EWS HINDI 59.98 0 59.98 N 

10 2400315247 BATIYAHARI ASPAN 16/02/1998 M KU SEBC (OBC) HINDI 58.24 0 58.24 N 

MeritListforKu, WithElig.No. SC HINDI 
 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 
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NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400032088 MERIYAPARESHRANA 01/06/1997 M KU SC HINDI 64 10.98 74.98 y 

MeritListforKu, WithElig.No. SEBC HINDI 
 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400222866 NATHBAVADAMINIBHAVESHNATH 19/04/2004 F KU SEBC (OBC) HINDI 74.98 0 74.98 N 
2 2400487442 GUSAIHEMANSHIKIRANGAR 07/11/2001 F KU SEBC (OBC) HINDI 60.67 14.01 74.68 Y 
3 2400522073 AHIRNANDANIHARISHBHAI 22/12/2003 F KU SEBC (OBC) HINDI 71.29 0 71.29 N 
4 2400241140 VarchandchatnaRanchhod 01/06/2004 F KU SEBC (OBC) HINDI 68.74 0 68.74 N 
5 2400261569 RATHODYASHVIDIPAKBHAI 06/05/2004 F KU SEBC (OBC) HINDI 65.76 0 65.76 N 
6 2400315247 BATIYAHARI ASPAN 16/02/1998 M KU SEBC (OBC) HINDI 58.24 0 58.24 N 

MeritListforKu, WithElig.No. EWS HINDI 



 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400431312 JoshiLaxitaDipakbhai 13/01/2003 F KU EWS HINDI 62 0 62 N 
2 2400369222 JADEJALAKHUBHA PRATAPJI 22/07/2003 M KU EWS HINDI 59.98 0 59.98 N 

 
 

MeritListforKU, WithElig.No. GENERAL COMMERCE 
 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400678417 SutharAnkita Mahadevbhai 31/07/2002 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 74.79 11.9 86.69 Y 
2 2400504538 ParmarPoojaRameshbhai 22/05/2002 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 70.67 13.808 84.478 Y 
3 2400264744 BHADRUDIPALINARANBHAI 31/07/2002 F KU SC ACCOUNTANCY 66.57 12.6 79.17 Y 
4 2400487981 Veena Meghani 19/09/2000 F KU General COMMERCE 66.07 12.35 78.42 Y 
5 2400241216 SumitMaheshbhaiGanatra 13/01/1997 M KU EWS ACCOUNTANCY/COMMERCE 63.79 11.54 75.33 Y 
6 2400468376 LAKHWANISHRUTI SURESH 25/07/2001 F KU General ACCOUNTANCY 63.19 11.9 75.09 Y 
7 2400292531 Ridhdhibazala 15/01/2004 F KU General ACCOUNTANCY/COMMERCE 74.26 0 74.26 N 
8 2400055799 ThakkarKomalVinodkumar 13/12/2000 F KU General ACCOUNTANCY/COMMERCE 59.93 11.76 71.69 Y 
9 2400488055 MAHEDU BHOOMIVIJAYKUMAR 22/04/1992 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY 59.33 11.87 71.2 Y 

10 2400058848 SamaSaniyaMohammedAslam 04/04/2004 F KU General ACCOUNTANCY 70.1 0 70.1 N 
11 2400059005 KevarJubedaAlimamad 15/04/2002 F KU SEBC (OBC) COMMERCE 67.64 0 67.64 N 
12 2400694860 GOYALRAJAL KARSHAN 23/01/2002 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 67.52 0 67.52 N 
13 2400541937 Maheshwari Maya Jogidash 14/07/2002 F KU SC STATISTICS 66 0 66 N 
14 2400403469 SHRIVASATAVSWETA 20/11/2004 F KU General FINANCIALACCOUNTING 65.14 0 65.14 N 
15 2400231224 HADIYABHAKTIBEN MOHANBHAI 26/11/2003 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 63.21 0 63.21 N 
16 2400639242 SATHVARAHETALBENMAHENDRABHAI 23/12/2002 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTING 63.21 0 63.21 N 



17 2400050636 MoghaKrupali Nitinbhai 16/10/2003 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 62.29 0 62.29 N 
18 2400199341 SONIYASHVIBENDEEPAKBHAI 09/04/2004 F KU General ACCOUNTANCY/COMMERCE 62.02 0 62.02 N 
19 2400690622 MISHARASUNIDHIKUMARISUDHIRKUMAR 01/04/2002 M KU General ACCOUNTANCY/COMMERCE 61.98 0 61.98 N 
20 2400169241 Parmarchandanidevshi 21/09/1994 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 61.62 0 61.62 N 
21 2400529684 MARANDLAXMIKANJIBHAI 08/05/2002 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY 61.57 0 61.57 N 
22 2400084107 ZALA KOMALBAMAHENDRASINH 12/03/2003 F KU General ACCOUNTANCY 60.86 0 60.86 N 
23 2400312109 DAMAKHUSHBU KHIMJIBHAI 05/08/2000 F KU EWS ACCOUNTANCY 59.67 0 59.67 N 
24 2400020434 ASMAAZIZMALEK 11/08/2001 F KU EWS ACCOUNTING 58.88 0 58.88 N 
25 2400233839 SumraNazimabanuMustak 13/10/2002 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 58.48 0 58.48 N 
26 2400124117 JADEJASHAKTI LAXMANSINH 10/10/2003 M KU EWS ACCOUNTANCY/COMMERCE 58 0 58 N 
27 2400701071 PADHIYARKIRTIHANSRAJBHAI 05/03/1997 M KU SC FINANCE&ACCOUNTING 57.48 0 57.48 N 
28 2400560272 HetalDevjibhaiChaudhary 05/05/1999 F KU SEBC (OBC) FINANCIALACCOUNT 56.45 0 56.45 N 
29 2400635891 DHRUVRAJBHAGIRATH GADHVI 13/01/2002 M KU SEBC (OBC) COMMERCE 56.29 0 56.29 N 
30 2400140103 MAHESHWARIJIGNAHARESHBHAI 24/10/2001 F KU SC ACCOUNTANCY/COMMERCE 52.5 0 52.5 N 
31 2400693083 SONAL THACKER 17/01/1984 F KU EWS ACCOUNTANCY/COMMERCE 51.66 0 51.66 N 
32 2400662339 GORAVANIMAHESHKUMAR 07/04/1992 F KU General ADVANCEBUSINESSMANAGEM 51.57 0 51.57 N 
33 2400414215 Divyavishnugirigoswami 01/01/1994 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY 50.3 0 50.3 N 

 

MeritListforKU, WithElig.No. SC 
 
 
 
 
 
 

 
MeritListforKU, WithElig.No. SEBC 

COMMERCE 
 
 
 
 
 

 
COMMERCE 

  

 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400264744 BHADRUDIPALINARANBHAI 31/07/2002 F KU SC ACCOUNTANCY 66.57 12.6 79.17 Y 
2 2400541937 Maheshwari Maya Jogidash 14/07/2002 F KU SC STATISTICS 66 0 66 N 
3 2400701071 PADHIYARKIRTIHANSRAJBHAI 05/03/1997 M KU SC FINANCE&ACCOUNTING 57.48 0 57.48 N 
4 2400140103 MAHESHWARIJIGNAHARESHBHAI 24/10/2001 F KU SC ACCOUNTANCY/COMMERCE 52.5 0 52.5 N 



 
 
 
 

 
Meritno 
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NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400678417 SutharAnkita Mahadevbhai 31/07/2002 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 74.79 11.9 86.69 Y 
2 2400504538 ParmarPoojaRameshbhai 22/05/2002 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 70.67 13.808 84.478 Y 
3 2400488055 MAHEDU BHOOMIVIJAYKUMAR 22/04/1992 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY 59.33 11.87 71.2 Y 
4 2400059005 KevarJubedaAlimamad 15/04/2002 F KU SEBC (OBC) COMMERCE 67.64 0 67.64 N 
5 2400694860 GOYALRAJAL KARSHAN 23/01/2002 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 67.52 0 67.52 N 
6 2400231224 HADIYABHAKTIBEN MOHANBHAI 26/11/2003 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 63.21 0 63.21 N 
7 2400639242 SATHVARAHETALBENMAHENDRABHAI 23/12/2002 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTING 63.21 0 63.21 N 
8 2400050636 MoghaKrupali Nitinbhai 16/10/2003 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 62.29 0 62.29 N 
9 2400169241 Parmarchandanidevshi 21/09/1994 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 61.62 0 61.62 N 

10 2400529684 MARANDLAXMIKANJIBHAI 08/05/2002 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY 61.57 0 61.57 N 
11 2400233839 SumraNazimabanuMustak 13/10/2002 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY/COMMERCE 58.48 0 58.48 N 
12 2400560272 HetalDevjibhaiChaudhary 05/05/1999 F KU SEBC (OBC) FINANCIALACCOUNT 56.45 0 56.45 N 
13 2400635891 DHRUVRAJBHAGIRATH GADHVI 13/01/2002 M KU SEBC (OBC) COMMERCE 56.29 0 56.29 N 
14 2400414215 Divyavishnugirigoswami 01/01/1994 F KU SEBC (OBC) ACCOUNTANCY 50.3 0 50.3 N 

MeritListforKU, WithElig.No. EWS COMMERCE 
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NAMEOFTHE STUDENT 
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cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400241216 SumitMaheshbhaiGanatra 13/01/1997 M KU EWS ACCOUNTANCY/COMMERCE 63.79 11.54 75.33 Y 
2 2400312109 DAMAKHUSHBU KHIMJIBHAI 05/08/2000 F KU EWS ACCOUNTANCY 59.67 0 59.67 N 
3 2400020434 ASMAAZIZMALEK 11/08/2001 F KU EWS ACCOUNTING 58.88 0 58.88 N 
4 2400124117 JADEJASHAKTI LAXMANSINH 10/10/2003 M KU EWS ACCOUNTANCY/COMMERCE 58 0 58 N 
5 2400693083 SONAL THACKER 17/01/1984 F KU EWS ACCOUNTANCY/COMMERCE 51.66 0 51.66 N 



MeritListforGU, WithElig.No. GENERAL 
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MeritListforGU, WithElig.No. SEBC 
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NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 
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cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400531321 RathodNikitaJagdishbhai 06/04/1999 F GU SEBC (OBC) FINANCE&ACCOUNTING 66.94 14.054 80.994 Y 
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NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 
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cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400358666 JADEJANEHALBENHIMMATSINH 20/08/1999 F GU General ACCOUNTANCY 73.04 17.06 90.1 Y 
2 2400654029 DHIRAJKUMARBALVANTBHAI SOLANKI 01/06/2000 M GU SC ACCOUNTING 69.33 12.88 82.21 Y 
3 2400531321 RathodNikitaJagdishbhai 06/04/1999 F GU SEBC (OBC) FINANCE&ACCOUNTING 66.94 14.054 80.994 Y 
4 2400219580 HumbalRiddhibenShambhubhai 19/06/2003 F GU SEBC (OBC) ACCOUNTING 75.57 0 75.57 N 
5 2400219479 MetashivanikhimjiBhai 30/06/2004 F GU SEBC (OBC) ACCOUNTING 74.89 0 74.89 N 
6 2400444437 Hemanshikukdiya 19/01/2003 F GU General BANKING 67 0 67 N 

 
 
 
 

 
Meritno 
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NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400654029 DHIRAJKUMARBALVANTBHAI SOLANKI 01/06/2000 M GU SC ACCOUNTING 69.33 12.88 82.21 Y 



2 2400219580 HumbalRiddhibenShambhubhai 19/06/2003 F GU SEBC (OBC) ACCOUNTING 75.57 0 75.57 N 
3 2400219479 MetashivanikhimjiBhai 30/06/2004 F GU SEBC (OBC) ACCOUNTING 74.89 0 74.89 N 

MeritListforKU, WithElig.No. GENERAL SOCIALSCIENCE 
 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400354913 ShraddhaJagdishbhaiRamjiyani 12/06/2001 F KU EWS PSYCHOLOGY 70.45 15.16 85.61 Y 
2 2400352777 RABARIKAVITABEN RANABHAI 01/06/2002 F KU SEBC (OBC) PSYCHOLOGY 66.1 14.94 81.04 Y 
3 2400612253 CHAVDAJAYKARBHAI DANABHAI 30/08/1999 M KU SC SOCIOLOGY 65.1 13.48 78.58 Y 
4 2400273398 VarshabenBhikhabhaiGandher 19/06/2004 F KU SC HISTORY 74 0 74 N 
5 2400697248 SUTHARMAMTABEN DEVRAJBHAI 11/05/2003 F KU SEBC (OBC) HISTORY 72.28 0 72.28 N 
6 2400136686 RATHOD ADITIJITENDRABHAI 28/08/2004 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 72.14 0 72.14 N 
7 2400269756 MERIYADAYADHANJIBHAI 01/06/2004 F KU SC ECONOMICS 71.71 0 71.71 N 
8 2400026304 GADHVIMAHEKDEVIDANBHAI 02/08/2004 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 71.45 0 71.45 N 
9 2400246525 AhirShantaMejarbhai 01/11/2003 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 71.43 0 71.43 N 

10 2400694423 DANGARSANJAYKANA 06/06/2004 M KU SEBC (OBC) HISTORY 70.86 0 70.86 N 
11 2400057442 DANGARPREMJINAGJI 05/06/2004 M KU SEBC (OBC) HISTORY 70.43 0 70.43 N 
12 2400221018 VYASHETVI KISHOR 11/09/2004 F KU EWS HISTORY 70.14 0 70.14 N 
13 2400437063 THACKERPALAKGHANSHYAMBHAI 26/10/2003 F KU General HISTORY 69.95 0 69.95 N 
14 2400266320 VARMAHEENABENRAMJIBHAI 07/08/1994 F KU SC HISTORY 58.71 10.84 69.55 Y 
15 2400565485 JadejaMitalba Bharatsinh 11/10/2004 F KU General ECONOMICS 69.43 0 69.43 N 
16 2400116272 GADHAVIDEEPALISHIVARAJ 19/11/1991 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 69 0 69 N 
17 2400615011 SOLANKISANGITABENKHIMABHAI 17/08/1996 F KU SC SOCIOLOGY 66.14 0 66.14 N 
18 2400657852 MEGHVALPREMILAKARASHANBHAI 21/11/2003 F KU SC ECONOMICS 64.57 0 64.57 N 
19 2400712110 GagalNikulBhai Ranchhodbhai 30/12/2000 M KU SEBC (OBC) HISTORY 64.5 0 64.5 N 
20 2400491901 MAHESHWARIVANITABENJETHABHAI 11/01/1998 F KU SC SOCIOLOGY 50.25 12.7 62.95 Y 
21 2400638070 GUJARIYAGOPIBIJALBHAI 07/01/2003 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 62.67 0 62.67 N 
22 2400465902 MAHESHWARIKHUSHIBENPREMJI 14/04/2004 F KU SC SOCIOLOGY 60.29 0 60.29 N 
23 2400492561 ADESARANARESHBABU 07/08/1999 M KU SEBC (OBC) SOCIOLOGY 59.57 0 59.57 N 
24 2400306424 BATIYANARANDAYABHAI 12/09/2002 M KU SEBC (OBC) ECONOMICS 59.12 0 59.12 N 



25 2400706431 MAKVANARAHULLALJI 15/01/2001 M KU SC SOCIOLOGY 58.81 0 58.81 N 
26 2400356953 ADESARAJIGARKUMAR DAYABHAI 16/10/2002 M KU SEBC (OBC) SOCIOLOGY 57.4 0 57.4 N 
27 2400562042 BHOJAKRENUKABENMANSUKHBHAI 05/08/2003 F KU SEBC (OBC) SOCIOLOGY 55.19 0 55.19 N 
28 2400086222 Dilip metra 04/07/2002 M KU SC ECONOMICS 54.69 0 54.69 N 
29 2400229782 RabariMukesh Ladhabhi 02/04/2004 M KU SEBC (OBC) ECONOMICS 53.19 0 53.19 N 
30 2400579861 CHAUHANCHARUBEN SHIVLALBHAI 02/03/1987 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 50.71 0 50.71 N 
31 2400564348 MAHESHWARIMANISHABEN KANJI 25/08/1995 F KU SC PSYCHOLOGY 49.14 0 49.14 N 
32 2400497386 KUDECHAKRISHNABENPREMJI 17/11/1997 F KU SC SOCIOLOGY 48.14 0 48.14 N 
33 2400070650 MAHESHWARIAARATI NANJIBHAI 15/07/2001 F KU SC SOCIOLOGY 46.55 0 46.55 N 

MeritListforKU, WithElig.No. SC SOCIALSCIENCE 
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20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400612253 CHAVDAJAYKARBHAI DANABHAI 30/08/1999 M KU SC SOCIOLOGY 65.1 13.48 78.58 Y 
2 2400273398 VarshabenBhikhabhaiGandher 19/06/2004 F KU SC HISTORY 74 0 74 N 
3 2400269756 MERIYADAYADHANJIBHAI 01/06/2004 F KU SC ECONOMICS 71.71 0 71.71 N 
4 2400266320 VARMAHEENABENRAMJIBHAI 07/08/1994 F KU SC HISTORY 58.71 10.84 69.55 Y 
5 2400615011 SOLANKISANGITABENKHIMABHAI 17/08/1996 F KU SC SOCIOLOGY 66.14 0 66.14 N 
6 2400657852 MEGHVALPREMILAKARASHANBHAI 21/11/2003 F KU SC ECONOMICS 64.57 0 64.57 N 
7 2400491901 MAHESHWARIVANITABENJETHABHAI 11/01/1998 F KU SC SOCIOLOGY 50.25 12.7 62.95 Y 
8 2400465902 MAHESHWARIKHUSHIBENPREMJI 14/04/2004 F KU SC SOCIOLOGY 60.29 0 60.29 N 
9 2400706431 MAKVANARAHULLALJI 15/01/2001 M KU SC SOCIOLOGY 58.81 0 58.81 N 

10 2400086222 Dilip metra 04/07/2002 M KU SC ECONOMICS 54.69 0 54.69 N 
11 2400564348 MAHESHWARIMANISHABEN KANJI 25/08/1995 F KU SC PSYCHOLOGY 49.14 0 49.14 N 
12 2400497386 KUDECHAKRISHNABENPREMJI 17/11/1997 F KU SC SOCIOLOGY 48.14 0 48.14 N 
13 2400070650 MAHESHWARIAARATI NANJIBHAI 15/07/2001 F KU SC SOCIOLOGY 46.55 0 46.55 N 

 

MeritListforKU, WithElig.No. SEBC SOCIALSCIENCE 
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PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400229782 RabariMukesh Ladhabhi 02/04/2004 M KU SEBC (OBC) ECONOMICS 53.19 0 53.19 N 
2 2400352777 RABARIKAVITABEN RANABHAI 01/06/2002 F KU SEBC (OBC) PSYCHOLOGY 66.1 14.94 81.04 Y 
3 2400697248 SUTHARMAMTABEN DEVRAJBHAI 11/05/2003 F KU SEBC (OBC) HISTORY 72.28 0 72.28 N 
4 2400136686 RATHOD ADITIJITENDRABHAI 28/08/2004 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 72.14 0 72.14 N 
5 2400026304 GADHVIMAHEKDEVIDANBHAI 02/08/2004 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 71.45 0 71.45 N 
6 2400246525 AhirShantaMejarbhai 01/11/2003 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 71.43 0 71.43 N 
7 2400694423 DANGARSANJAYKANA 06/06/2004 M KU SEBC (OBC) HISTORY 70.86 0 70.86 N 
8 2400057442 DANGARPREMJINAGJI 05/06/2004 M KU SEBC (OBC) HISTORY 70.43 0 70.43 N 
9 2400116272 GADHAVIDEEPALISHIVARAJ 19/11/1991 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 69 0 69 N 

10 2400712110 GagalNikulBhai Ranchhodbhai 30/12/2000 M KU SEBC (OBC) HISTORY 64.5 0 64.5 N 
11 2400638070 GUJARIYAGOPIBIJALBHAI 07/01/2003 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 62.67 0 62.67 N 
12 2400492561 ADESARANARESHBABU 07/08/1999 M KU SEBC (OBC) SOCIOLOGY 59.57 0 59.57 N 
13 2400306424 BATIYANARANDAYABHAI 12/09/2002 M KU SEBC (OBC) ECONOMICS 59.12 0 59.12 N 
14 2400356953 ADESARAJIGARKUMAR DAYABHAI 16/10/2002 M KU SEBC (OBC) SOCIOLOGY 57.4 0 57.4 N 
15 2400562042 BHOJAKRENUKABENMANSUKHBHAI 05/08/2003 F KU SEBC (OBC) SOCIOLOGY 55.19 0 55.19 N 
16 2400229782 RabariMukesh Ladhabhi 02/04/2004 M KU SEBC (OBC) ECONOMICS 53.19 0 53.19 N 
17 2400579861 CHAUHANCHARUBEN SHIVLALBHAI 02/03/1987 F KU SEBC (OBC) ECONOMICS 50.71 0 50.71 N 

MeritListforKU, WithElig.No. EWS SOCIALSCIENCE 
 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
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1 2400354913 ShraddhaJagdishbhaiRamjiyani 12/06/2001 F KU EWS PSYCHOLOGY 70.45 15.16 85.61 Y 
2 2400221018 VYASHETVI KISHOR 11/09/2004 F KU EWS HISTORY 70.14 0 70.14 N 
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20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
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1 2400472317 SinghPriyankaRajiv 01/12/1996 F GU General HISTORY 68.5 13.64 82.14 Y 
2 2400038719 DINESHBHAIPRABHUBHAIPRAJAPATI 02/01/2003 M GU SEBC (OBC) HISTORY 75 0 75 N 
3 2400496537 AHIRRUTVIKKUMAR KHENGARBHAI 19/12/2001 M GU SEBC (OBC) SOCIOLOGY 70.8 0 70.8 N 
4 2400202700 CHAVDAPRADIP VINODCHANDRA 23/10/2003 M GU SC HISTORY 70 0 70 N 
5 2400274487 BharadiyaHeenaKeshvaji 21/09/1995 F GU SC SOCIOLOGY 65.05 0 65.05 N 
6 2400523579 MAKWANANILAMBENRAJUBHAI 02/07/2004 F GU SC SOCIOLOGY 63.52 0 63.52 N 
7 2400594769 CHAUDHARIHARDIKKUMAR KAMLESHBHAI 06/06/2003 M GU ST SOCIOLOGY 59.8 0 59.8 N 
8 2400528277 LOCHANIRASHMIAMRUTBHAI 16/03/1998 F GU SC SOCIOLOGY 55.42 0 55.42 N 

 
 
 
 

 
Meritno 

 
 

 
GCAS 

FORMNO 

 
 
 
 

 
NAMEOFTHE STUDENT 

 
 
 
 

 
Dt.OfBirth 

 
 
 
 

 
Sex 

 
 
 
 

 
UNI 

 
 
 
 

 
cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 
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20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400202700 CHAVDAPRADIP VINODCHANDRA 23/10/2003 M GU SC HISTORY 70 0 70 N 
2 2400274487 BharadiyaHeenaKeshvaji 21/09/1995 F GU SC SOCIOLOGY 65.05 0 65.05 N 
3 2400523579 MAKWANANILAMBENRAJUBHAI 02/07/2004 F GU SC SOCIOLOGY 63.52 0 63.52 N 
4 2400528277 LOCHANIRASHMIAMRUTBHAI 16/03/1998 F GU SC SOCIOLOGY 55.42 0 55.42 N 
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20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400594769 CHAUDHARIHARDIKKUMAR KAMLESHBHAI 06/06/2003 M GU ST SOCIOLOGY 59.8 0 59.8 N 
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cat 

 
 
 
 
 

 
GRAD.SUBJECT 
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PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400038719 DINESHBHAIPRABHUBHAIPRAJAPATI 02/01/2003 M GU SEBC (OBC) HISTORY 75 0 75 N 
2 2400496537 AHIRRUTVIKKUMAR KHENGARBHAI 19/12/2001 M GU SEBC (OBC) SOCIOLOGY 70.8 0 70.8 N 

 

 

MeritListforKU, WithElig.No. GENERAL SCIENCE 
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PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
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1 2400326874 DAFDAPRAVINABENRAMESH 02/08/2002 F KU SC PHYSICS 72.47 14.72 87.19 Y 
2 2400297222 mitalamrutlal katariya 23/04/2002 F KU SEBC (OBC) PHYSICS 83.58 0 83.58 N 
3 2400532166 MaheshwariPratiksha Govindbhai 15/10/2001 F KU SC PHYSICS 68.64 12.14 80.78 Y 
4 2400018551 JoshiRishiKapildev 01/09/2003 M KU EWS ZOOLOGY 75.94 0 75.94 N 
5 2400108476 KhanTaslim Babudin 28/05/2003 F KU General CHEMISTRY 74.97 0 74.97 N 
6 2400653881 MAHTOANJALICHANDRAMA 12/03/1999 F KU General PHYSICS 73.56 0 73.56 N 
7 2400233109 SODHAIQRANAZIRHUSAIN 26/06/2004 F KU General CHEMISTRY 72.22 0 72.22 N 



8 2400192097 DANGARNANDNIGOPAL 09/05/2004 F KU SEBC (OBC) ZOOLOGY 71.44 0 71.44 N 
9 2400568702 THACKERSAKSHIKALPESH 20/12/2001 F KU EWS CHEMISTRY 59.22 12.072 71.292 Y 

10 2400713455 BAYADSAHISTAABDULSATAR 09/05/2004 F KU SEBC (OBC) CHEMISTRY 70.22 0 70.22 N 
11 2400279633 MAKWANAHARESH VELJI 13/11/1999 M KU SC CHEMISTRY 69.94 0 69.94 N 
12 2400678439 MAHESHWARIKHUSHIRAJABHAI 14/07/2004 F KU SC ZOOLOGY 69.27 0 69.27 N 
13 2400713690 CHAUDHARIAARTIDEVANBHAI 02/06/2003 F KU SEBC (OBC) CHEMISTRY 64.2 0 64.2 N 
14 2400117660 GOYAL ARTIBENKANABHAI 28/01/2004 F KU SEBC (OBC) PHYSICS 63.64 0 63.64 N 
15 2400244407 RATHOD HARSH DINESH 08/08/2002 M KU SEBC (OBC) ZOOLOGY 59.06 0 59.06 N 
16 2400448017 RATHODHARSHIDABA NAKHATSINH 23/01/2001 F KU General ZOOLOGY 57.97 0 57.97 N 
17 2400274452 AnuradhaGoswami 18/04/1996 F KU General COMPUTER APPLICATION 56.11 0 56.11 N 
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GRAD.SUBJECT 

 
 
 
 

 
GRAD. 

PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400297222 mitalamrutlal katariya 23/04/2002 F KU SEBC (OBC) PHYSICS 83.58 0 83.58 N 
2 2400192097 DANGARNANDNIGOPAL 09/05/2004 F KU SEBC (OBC) ZOOLOGY 71.44 0 71.44 N 
3 2400713455 BAYADSAHISTAABDULSATAR 09/05/2004 F KU SEBC (OBC) CHEMISTRY 70.22 0 70.22 N 
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PER 

 
 
 

 
20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400326874 DAFDAPRAVINABENRAMESH 02/08/2002 F KU SC PHYSICS 72.47 14.72 87.19 Y 
2 2400532166 MaheshwariPratiksha Govindbhai 15/10/2001 F KU SC PHYSICS 68.64 12.14 80.78 Y 
3 2400279633 MAKWANAHARESH VELJI 13/11/1999 M KU SC CHEMISTRY 69.94 0 69.94 N 
4 2400678439 MAHESHWARIKHUSHIRAJABHAI 14/07/2004 F KU SC ZOOLOGY 69.27 0 69.27 N 



4 2400713690 CHAUDHARIAARTIDEVANBHAI 02/06/2003 F KU SEBC (OBC) CHEMISTRY 64.2 0 64.2 N 
5 2400117660 GOYAL ARTIBENKANABHAI 28/01/2004 F KU SEBC (OBC) PHYSICS 63.64 0 63.64 N 
6 2400244407 RATHOD HARSH DINESH 08/08/2002 M KU SEBC (OBC) ZOOLOGY 59.06 0 59.06 N 
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20%OF 
PG 

MER.PER  
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1 2400018551 JoshiRishiKapildev 01/09/2003 M KU EWS ZOOLOGY 75.94 0 75.94 N 
2 2400568702 THACKERSAKSHIKALPESH 20/12/2001 F KU EWS CHEMISTRY 59.22 12.072 71.292 Y 
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MER.PER  
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1 2400558355 BhanushaliVeerDilipbhai 31/01/2004 M GU General CHEMISTRY 84.4 0 84.4 N 
2 2400499933 DabhiDivyaba Jitendrasinh 30/01/2001 F GU SEBC (OBC) MICROBIOLOGY 67.98 13.906 81.886 Y 
3 2400427113 RamRekhabenUkabhai 25/11/1990 F GU General CHEMISTRY 68.9 0 68.9 N 
4 2400533100 GOSAIBHAVIKMUKESHGIRI 29/07/2004 M GU SEBC (OBC) MICROBIOLOGY 67.61 0 67.61 N 
5 2400041371 RATHODDHARABA AJITSIGNH 12/04/2004 F GU EWS BOTANY 61.22 0 61.22 N 
6 2400533987 SAPARIYAVAIBHAVKUMARKISHORBHAI 09/11/1995 M GU General CHEMISTRY 55.63 0 55.63 N 
7 2400238343 MAKADIAPAYALKUMARIRATILAL 08/03/1985 F GU General MICROBIOLOGY 55 0 55 N 
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PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400499933 DabhiDivyaba Jitendrasinh 30/01/2001 F GU SEBC (OBC) MICROBIOLOGY 67.98 13.906 81.886 Y 
2 2400533100 GOSAIBHAVIKMUKESHGIRI 29/07/2004 M GU SEBC (OBC) MICROBIOLOGY 67.61 0 67.61 N 
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1 2400041371 RATHODDHARABA AJITSIGNH 12/04/2004 F GU EWS BOTANY 61.22 0 61.22 N 
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PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400155726 NidhiVinodbhaiJethwa 17/11/2001 F KU SEBC (OBC) MATHEMATICS 76.83 14.122 90.952 Y 
2 2400122717 GadhaviForamkumarihitendrasinh 30/07/2004 F KU SEBC (OBC) MATHEMATICS 89.27 0 89.27 N 
3 2400444159 Amritasodha 09/04/2000 F KU EWS MATHEMETICS 85.45 0 85.45 N 
4 2400122578 JoshiDrashti Amitbhai 06/11/2003 F KU General MATHEMATICS 80.18 0 80.18 N 
5 2400081487 SUMRA RUMISHA ABDULA 17/01/2003 F KU General MATHEMATICS 75 0 75 N 
6 2400290049 HADIYADARSHANABENRAMNIKBHAI 12/06/2004 F KU SEBC (OBC) MATHS 72.19 0 72.19 N 
7 2400280435 PARMARDIPAKKUMARBABULAL 23/07/2000 M KU SC MATHEMATICS 59.64 12.38 72.02 Y 
8 2400450708 KHALIFASULTANHAJIBHAI 01/06/2001 M KU SEBC (OBC) MATHEMATICS 71.08 0 71.08 N 



9 2400496091 khatrimukhatarehmadjanmamad 27/10/1991 M KU General MATHEMETICS 53.16 0 53.16 N 
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20%OF 
PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400155726 NidhiVinodbhaiJethwa 17/11/2001 F KU SEBC (OBC) MATHEMATICS 76.83 14.122 90.952 Y 
2 2400122717 GadhaviForamkumarihitendrasinh 30/07/2004 F KU SEBC (OBC) MATHEMATICS 89.27 0 89.27 N 
3 2400290049 HADIYADARSHANABENRAMNIKBHAI 12/06/2004 F KU SEBC (OBC) MATHS 72.19 0 72.19 N 
4 2400450708 KHALIFASULTANHAJIBHAI 01/06/2001 M KU SEBC (OBC) MATHEMATICS 71.08 0 71.08 N 
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PG 

MER.PER  
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PG 

1 2400444159 Amritasodha 09/04/2000 F KU EWS MATHEMETICS 85.45 0 85.45 N 
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PG 

MER.PER  
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PG 

1 2400280435 PARMARDIPAKKUMARBABULAL 23/07/2000 M KU SC MATHEMATICS 59.64 12.38 72.02 Y 
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1 2400369044 NiteshKanjibhaiDhua 25/09/1990 M GU SC CIVIL ENGINEERING 60.3 0 60.3 N 

MeritListforOSU, WithElig.No. GENERAL HINDI/SANSKRIT/SS 
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PG 

1 2400453020 PEDWAKRIPALEE NARASEEBHAEE 09/10/2001 F OSU General SANSKRIT 77.77 0 77.77 N 
2 2400228574 CHOUDHARYSHEETALPANCHAM 05/02/1986 F OSU General HINDI 45.4 11.642 57.042 Y 
3 2400602807 PRIYANKA 03/08/1994 F OSU General POLITICAL SCIENCE 43.5 12 55.5 Y 
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PG 

MER.PER  
 
 

 
20%OF 
PG 

1 2400369044 NiteshKanjibhaiDhua 25/09/1990 M GU SC CIVIL ENGINEERING 60.3 0 60.3 N 


